

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1740148347507

Data: „ ”

Alternativa nr.: _____

Denumirea licitației:		Achiziționarea consumabilelor costisitoare (angiografice) conform necesităților beneficiarilor pentru anul 2025 (repetat)							Lot: _____	Pagina: __ din __
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
33100 000-1	1	Set introductor punctie radial profil ultra-subtire	Set introductor punctie radial profil ultra-subtire	bucată	134	287,00	309,96	38 458,00	41 534,64	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	3	Cateter hidrofilic	Cateter hidrofilic	bucată	534	900,00	972,00	480 600,00	519 048,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	7	Stent cerebral auto-expandabil cu celule deschise	Stent cerebral auto-expandabil cu celule deschise	bucată	21	45 000,00	45 000,00	945 000,00	945 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	8	Set introductor pentru punctie arteriala radiala lung	Set introductor pentru punctie arteriala radiala lung	bucată	2334	287,00	309,96	669 858,00	723 446,64	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	14	Baloane semicompliante cu profil ultrasubțire	Baloane semicompliante cu profil ultrasubțire	bucată	1447	888,00	959,04	1 284 936,00	1 387 730,88	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	20	Ghid metaliz amplatx extra stiff	Ghid metaliz amplatx extra stiff	bucată	218	3 500,00	4 200,00	763 000,00	915 600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025

33100 000-1	24	Valvă aortică percutanată supra-anulară autoexpandabil	Valvă aortică percutanată supra-anulară autoexpandabil	bucată	20	580 000,00	696 000,00	11 600 000,00	13 920 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	31	Cateter periferic cu balon utilizat în CTO	Cateter periferic cu balon utilizat în CTO	bucată	70	6 700,00	7 236,00	469 000,00	506 520,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	34	Cateter de aspiratie neurovasculara	Cateter de aspiratie neurovasculara	bucată	10	6 000,00	6 480,00	60 000,00	64 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	39	Microghid hidrofilic cu scitanium 0.014"/0.018	Microghid hidrofilic cu scitanium 0.014"/0.018	bucată	84	1 400,00	1 680,00	117 600,00	141 120,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	42	Spirale platina cu detasare mecanica pentru embolizarea endovasculara a anevrismelor (Coils) Framing	Spirale platina cu detasare mecanica pentru embolizarea endovasculara a anevrismelor (Coils) Framing	bucată	30	7 800,00	7 800,00	234 000,00	234 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	50	Ghid tip extrasuport	Ghid tip extrasuport	bucată	20	1 700,00	2 040,00	34 000,00	40 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	52	Cateter periferic lung cu balon utilizat în CTO	Cateter periferic lung cu balon utilizat în CTO	bucată	20	1 680,00	1 814,40	33 600,00	36 288,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	57	Balon farmacologic activ pentru periferie cu Sirolimus	Balon farmacologic activ pentru periferie cu Sirolimus	bucată	10	11 000,00	11 880,00	110 000,00	118 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025

33100 000-1	59	Balon angioplastie periferic 0,018”	Balon angioplastie periferic 0,018”	bucată	20	3 000,00	3 240,00	60 000,00	64 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	60	Microcateter livrare dispozitive	Microcateter livrare dispozitive	bucată	7	10 000,00	10 800,00	70 000,00	75 600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	66	Endograft aortic	Endograft aortic	bucată	6	32 400,00	32 400,00	194 400,00	194 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	76	Stent Venos Autoexpandabil	Stent Venos Autoexpandabil	bucată	7	29 800,00	29 800,00	208 600,00	208 600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	77	Cateterul de reintrare pentru crossing	Cateterul de reintrare pentru crossing	bucată	5	28 500,00	30 780,00	142 500,00	153 900,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	79	Stent periferic cu flexibilitate crescută	Stent periferic cu flexibilitate crescută	bucată	5	8 800,00	8 800,00	44 000,00	44 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025

Suma total: 17 559 552,0000 20 335 988,1600

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ostapciuc Alexandr_ În calitate de: _Administrator

Ofertantul: Tribestar Farm SRL Adresa: com.Stauceni